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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuusprosentti on korkea

Metso on laite-, prosessi- ja palvelutoimittaja 
globaaleilla kaivostoiminnan ja rakentamisen 
markkinoilla. Nämä yhdessä vastaavat noin 15-18 %:sta 
maailman kasvihuonepäästöjä. Metson taksonomia-
kelpoisuusprosentti onkin korkea ja kuvastaa yhtiön 
toimialojen merkitystä päästöjen vähentämisessä.

Metso palvelee asiakkaitaan kiviainesten ja 
mineraalien käsittelyssä ja metallinjalostuksessa, ja 
pyrkii tukemaan asiakasteollisuuksiensa 
energiasiirtymää kohti nettonollaa ja hiilestä 
irtautumista. Metson tuotteet kuuluvat yhtiön arvion 
mukaan pääasiassa taksonomian toiminnon ”3.6 
Muiden vähähiilisten teknologioiden valmistus” piiriin.

Metson päästöistä valtaosa (96 %) syntyy scope 3 –
toiminnoissa eli ostetuissa tuotteissa, logistiikassa ja 
etenkin myytyjen tuotteiden käytössä. Asiakkaiden 
päästöjen vähentämisessä Metson Planet Positive –
tuoteperhe onkin keskeisessä asemassa mm. 
pienemmän energiankulutuksen, pidemmän 
elinkaaren ja kierrätettävyyden ansiosta. Planet 
Positive vastasi 27 %:sta Metson liikevaihtoa vuonna 
2023 ja yhtiön tavoitteena on kasvattaa Planet 
Positive -liikevaihtoa nopeammin kuin muuta 
liikevaihtoa. Pidemmällä aikavälillä (ja kasvun 
mahdollistamiseksi) Metso Outotec pyrkii 
toimialoillaan saamaan Planet Positive -tuotteen 
asiakkaiden arvoketjun jokaiseen osaan.

Lyhyen aikavälin talousvaikutukset pienehköjä

Planet Positiven liikevaihto-osuuden kasvaessa 
Metson liikevaihdon taksonomianmukaisuusprosentin 
tulisi kohota ja samalla liiketoimintaan kohdistuvan 
sääntelyriskin pienentyä. Jos tavoitteissa ei edetä 
odotetusti, toiminnan sääntelyriski mahdollisesti 
kasvaa. Emme toistaiseksi näe taksonomialla suoria 

nopean aikavälin taloudellisia vaikutuksia Metsoon, 
kuten esimerkiksi rahoituskustannuksiin.

Ilmastotavoitteiden realistisuuden arviointi on 
vaikeaa

Metso on ilmastotavoitteissaan sitoutunut 1,5 °C:n 
lämpenemisskenaarioon sekä CO2-päästöjen 
nollatasoon omassa toiminnassa vuonna 2030. Yhtiö 
aikoo myös puolittaa oman tuotantonsa päästöt 
vuoteen 2030 mennessä ja vähentää logistiikan 
päästöjä 20  % vuoteen 2025 mennessä. Koska yhtiön 
scope 1- ja scope 2 -päästöt ovat jo nyt suhteellisen 
alhaisia, tulee fokus olemaan scope 3 -päästöjen 
alentamisessa. Tähän liittyen Metso aikoo lisätä 
tuotteiden käyttövaiheen vältettyjä päästöjä 20  %:lla 
vuoteen 2025 mennessä. Etenkin scope 3 -
tavoitteiden saavutettavuutta on vaikea arvioida niiden 
riippuessa pitkälti t&k-toiminnassa saavutetuista 
edistysaskelista ja asiakkaiden valmiudesta maksaa 
päästöjensä vähentymisestä.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 89 % 89 %

OPEX 95 % 95 %

CAPEX 95 % 57 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 22 % 21 %

OPEX 50 % 47 %

CAPEX 24 % 17 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen (1,5 

°C:n lämpenemisskenaario)
Kyllä

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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